
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2021-03-02-000039-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товарна біржа "Подільська"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію  
(подано заяву від одного учасника): Товарна біржа "Подільська"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою 
відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Номер лоту: 012

Організатор аукціону: Комунальне автотранспортне підприємство 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 26.03.2021 13:34:10 

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.03.2021 14:03:10

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда нежитлової будівлі площею 216,2 м2 

Оренда нежитлової будівлі площею 216,2 м2

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 218.21 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 5 022.18 ГРН

Крок аукціону: 22.18 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 436.42 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП Флєрко Андрій Вікторович, код ЄДРПОУ: 3018316555

2. Товариство з обмеженою відповідальністю "Науково-виробничий центр вентиляції та 
кондиціонування", код ЄДРПОУ: 37016959

Закриті цінові пропозиції учасників:
Товариство з обмеженою відповідальністю 2 240.39 ГРН 19.03.2021 15:32:00
"Науково-виробничий центр вентиляції та
кондиціонування"

ФОП Флєрко Андрій Вікторович 3 500.00 ГРН 25.03.2021 12:18:05

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Товариство з обмеженою відповідальністю 4 000.00 ГРН 26.03.2021 13:42:10
"Науково-виробничий центр вентиляції та 
кондиціонування"



ФОП Флєрко Андрій Вікторович 4 001.00 ГРН 26.03.2021 13:45:10

Раунд 2
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Науково-виробничий центр вентиляції та 
кондиціонування"

5 000.00 ГРН 26.03.2021 13:51:10

ФОП Флєрко Андрій Вікторович 5 001.00 ГРН 26.03.2021 13:54:10

Раунд З
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Науково-виробничий центр вентиляції та 
кондиціонування"

5 022.18 ГРН 26.03.2021 14:00:10

ФОП Флєрко Андрій Вікторович 5 001.00 ГРН 26.03.2021 14:03:10

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Науково-виробничий центр вентиляції та кондиціонування"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків: Комунальне автотранспортне підприємство (код ЄДРПОУ 21337063), 29008, м. 
Хмельницький, вул. Кобилянської, 19/1, рахунок: иА293154050000026002060713839 у Хмельницькій філії 
АТ КБ «Приватбанк», МФО 315405

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600,00 грн. з

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію  
(подано заяву від одного учасника): 3013,31 грн

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 1423,11 грн

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 5 022.18 грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.03.2021 14:03:10
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

пдв


